*Andream Ernstenberger) calumniae, quas in sua Autonomia oder Freystellung mehrerley Religion und Glauben/ et c. in Augustanae confessionis principes et magni nominis theologos impudenter evomuit, caesim cursimque punguntur [...]*, [Francofurti ad Moenum], E typographeo Spiessiano, 1607, pp. 170, 4°. VD17 23:267999N.

- [252] TACITUS, Publius (o Caius?) Cornelius, *Opera, quae exstant, ex recognitione Iani Gruteri [...]*. *Accedunt seorsim ad eundem emendationes, castigationes, observationes, notae virorum doctissimorum [...]*, Francofurti, E collegio Paltheniano, Sumtibus Ionae Rhodii, 1607, [fo. 200] + pp. 255 + 314 + 656. HAB: Alvens. If 101; 273.1 Hist.

- [253] TANNER, Adam, *Defensionis ecclesiasticae libertatis libri duo, contra Venetae causae patronos, Ioannem Marsilium Neapolitanum et Paulum Venetum servitam et c. Authore Adamo Tannero e societate Iesu, sacrae theologiae doctore et in academia Ingolstadiensi professore*, Ingolstadii, Ex typographia Ederiana, Apud Andream Angermarium, 1607, pp. 450, 4°. VD17 12:113647N.

\* \* \*

- [254] BOCERUS, Henricus, *De bello et duello tractatus iuris, sedecim annis ab hinc primum divulgatus, nuper autem variis in locis recognitus [...]* et denuo editus. *Accessit Oratio de privilegiis doctorum a Iohanne Halbrittero dicta*, Tubingae, Typis et impensis Cellianis, 1607 (1. ed. Tubingae, 1591), pp. 361, 8°.

- [255] BODIN, Jean, *Methodus ad facilem historiarum cognitionem, accurate denuo recusa. Subiecto rerum indice*, Argentorati, Impensis Lazari Zetzneri, 1607, (1. ed. Parisiis, 1566, 1. ed. ted. Basileae, 1576), pp. 547, 8°. VD17 3:312336G.

- [256] SAGITTARIUS, Thomas, *Templum virtutis seu exercitationes ethicae certa methodo [...]* conformatae [...]. *Editio secunda auctior et locupletior [...]*, Francofurti, Typis Nicolai Hoffmanni, Sumptibus Iohannis Iacobi Porschii, 1607, (1. ed. Ienae, 1601), lib. 1–2, diss. 1–14, pp. 247, 4°. HAB: 240. 2 Quod. (1).

- [257] ZECCHI, Lelio, *Politicorum sive de principatus administratione libri III theologicæ, iuridicæ et historice tractati. Authore Laelio Zecchio, theologiae et utriusque iuris doctore. Ad Henricum IV. Navarrae et Galliarum regem*, Coloniae Agrippinae, Apud Ioannem Gymnicum, 1607, (1. ed. Coloniae Agrippinae, 1600), pp. 469, 12°. VD17 1:001692T.

- [258] ZEPPER, Wilhelm, *Politia ecclesiastica sive forma ac ratio administrandi et gubernandi regni Christi, quod est ecclesia in his terris, demonstrata ex forma et facie primitivae ecclesiae, per apostolos fundatae et illustrata ex decretis conciliorum, historiis ecclesiasticis, monumentis patrum ecclesiasticorum et imperatorum constitutionibus. Authore Wilhelmo Zeppero, verbi divini in ecclesia*